Razón FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNr970829JR9

U,ts 01219

RFC MZA810501tG2

Razón social MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

LISo de CFDI iGo3.GASToS EN GENERAL

Uñidad ClaveveProdseN I Cant¡da

ENTA 201 8-04-19'1 0:47:23

mporte (en letra): CIENTO NUEVE PESOS 0/'100 M. N

$109.00

Subtotal

TOTAL

Cert¡ficado del CSD 00001000000403190844

Condiciones de pago
O1-EFECTIVOForma de paqo

Número de cuenta NO IDENTIFICADO

Método de pago PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Tipo de Comprobante I.INGRESO

Luqar de exoedición 01219

Este documento es una [epresentación impresa de un CFDI

[...]

Razón social

MZA810501tc2

NICIPIO OE ZIHUATANEJO DE AZUETA

Uso de cFDl leolcnsros eu cerueur-

Receplor

Cláv6veProdse.v Cantidad Unidad

1 PEAJE e62 RE
0'1 04-19 '15:05:45

PEAJE Y CRUCE 106.90106.e9

$ 106.90,
$17.10'

$.00

$.00.

mporte (en letra): CIENTO VEINTE Y CUATRO PESOS 0/100 M. N

$124.00.

Certificado del CSD 00001000000403190844

Condic¡ones de pago

Forma de paqo Ol.EFECTIVO

Número de cuenta NO IDENTIFICADO

Método de pago PUE.PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Iipo de Comprobante I.¡NGRESO

Luqar de exped¡ción 01219

Este documento es una represenlación impresa de un CFDI